
 
 

UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali  
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szelków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 609) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr L/368/24 Rady Gminy Szelków z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 5099) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Komisji powoływani są spośród pracowników Urzędu Gminy w Szelkowie i Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5557


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T11:10:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




